
Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 5 (leden)  -  sezóna 2019/20 

změny hracích termínů: 
                                                        

Přehled změn hracích termínů 

 utkání soutěž domácí  Hosté původní  nový  Poplatek 

34 15914 hNU15 BC Slaný Baník Most 12.1.20 20.1.20    --- 

35 15159 hNU16 Baník Most BC Slaný 25.2.20 25.2.20    --- 

36 15938 hNU15 BA Louny BC Slaný 8.3.20 2.3.20    --- 

37 17625 hNU17 Slovan Litoměřice Baník Most 18.1.20 17.1.20 100,- 

38 15912 hNU15 Kralupy Baník Most 11.1.20 14.1.20    --- 

39/32 37/38 hU12 Slovan Litoměřice SLUNETA Ústí  14.12.19 24.1.20 400,- 

40 17629 hU17 ASK Lovosice Baník Most 19.1.20 28.1.20 200,- 

41 17634 hU17 Baník Most BK Beroun 1.2.20 21.1.20 2.7.3. 

42 25/26 kU13 BK Děčín BK Kondoři LB 12.1.20 zrušení  

43 15/30 SLM  BK Děčín BA Louny 28.2.20 24.4.20 -- z p 

44 30/15 SLM BK Děčín BA Louny 24.4.20 28.2.20 -- z p 

45 10/25 SLM Slavoj Litoměřice BK Děčín 21.2.20 17.4.20 -- z p 

46 25/10 SLM BK Děčín Slavoj Litoměřice 17.4.20 21.2.20 -- z p 

47 15916 hU15 BSK Kraslice BK Teplice 11.1.20 zrušení  

48 021 SLM BA Roudnice BA Louny 20.3.20 27.3.20    --- 

49 0318 SLM BK Děčín Slovan Varnsdorf 17.1.20 13.3.20    --- 

50 05/06 kvU11k BK Děčín K Chomutov 26.1.20 23.1.20 200,- 

51 49/50 hU12 BK Chomutov SLUNETA ÚL 1.2.20 31.1.20   --- 

52 35/36 hU13 SLUNETA  BK Chomutov 8.2.20 10.3.20   2.7.3. 

53 33-46 hU13 BA Louny   Slovan LT 8.2.20 21.3.20 100,- 

54 39/40 hU13 SLUNETA  Slovan LT 22.2.20 5.3.20   2.7.3. 

55 17633 hU17 SLUNETA BC Slaný 1.2.20 26.2.20 200,- 

56 17638 hU17 SLUNETA BK Beroun 2.2.20 29.2.20 200,- 

57 7/8 kU12 BK Děčín SLUNETA ÚL 1.2.20 14.3.20 --zp 

57 19/20 kU12 SLUNETA BK Děčín 14.3.20 17.2.20 200,- 

58/42 25/26 kU13 BK Děčín BK Kondoři LB 12.1.20 3.2.20 400,- 

59 35/36 kU13 BA Louny SLUNETA ÚL 8.2.20 10.2.20 400,- 

60 13 SLMB Slovan Varnsdorf REAL Roudnice 28.2.20 15.2.20 200,- 

61 31/32 hU13 BK Chomutov Slovan Lito 25.1.20 zrušení  

62 31/32 kU13 Kondoři Liberec Slavoj Litoměřice 25.1.20 zrušení  

63/62 31/31 kU13 Kondoři Liberec Slavoj Litoměřice 25.1.20 9.2.20 400,- 

64 15930 hU15 BK Děčín BK Teplice 22.2.20 10.2.20 100,- 

65 15933 hU15 BK Teplice BK Děčín 23.2.20 13.2.20 100,- 

66 05/06 kU12 BA Louny Slavoj Litoměřice 1.2.20 zrušení  

67 25/26 kU13 BK Děčín BK Kondoři LB 3.2.20 zrušení  
        

       
  soutěže:  

   SL muži: 



17.1. byla zahájená finálová část o 1.-6., 7.-12. a 13.-18. místo.  

udělené pokuty: 

SLMA 30 BA 2006 Roudnice n.L. – TCH hráči Formánek a Zavadil …………….. 300,- 

SLMB 58 TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Lehroch ……………………………… 150,- 

                 TJ Slovan Varnsdorf – TCH lavička …          …………………………… 200,- 

SLMB 60 BK Česká Lípa - TCH lavička …………………………………………… 200,- 

SLMC 85 Slavoj Litoměřice – družstvo vedl trenér neuvedený na soupisce …...…… 50,- 

SLMC 89 Válečníci Děčín A - TCH hráči  Zuček a Malý ………………………….. 300,- 

SLM1 01 Slavoj Litoměřice – družstvo vedl trenér neuvedený na soupisce …..…… 50,- 

SLM1 02 Válečníci Děčín A - TCH lavička ……………………………………….. 200,- 

                 Válečníci Děčín A - TCH hráč Janota 2x ……………………………….. 300,- 

                 BK Teplice  - TCH lavička ………………..…………………………….. 200,- 

SLM1 03 SLUNETA Ústí n.L. – TCH trenér Stavěl ………………………………. 200,- 

SLM1 05 SLUNETA Ústí n.L. – TCH trenér Stavěl ………………………………. 200,- 

SLM2 02 BA 2006 Roudnice n.L. - TCH lavička ………………………………….. 200,- 

SLM3 02 Skřivánci Ústí n.L. – TCH hráč Perner …………………………………… 150,- 

SLM3 02 ASK Lovosice - TCH lavička …………………………….……………… 200,- 

SLM3 02 BK Česká Lípa - TCH lavička …………………………………………… 200,- 
 

OS ženy 

udělené pokuty: 

OSŽ 020  Slavoj Litoměřice – TCH hráčka Šťástková ………………………………. 150,- 
   

    OS minižáci U13 

V termínu 22-23.2. skončí základní část a soutěž pokračuje finálovou částí ve skupinách o 1.-

4. 5.-8. a 9.-10. místo  s tím, že do skupiny o 1. – 4. místo postupují pouze týmy bez výjimek. 

BK Kondoři Liberec odehrál jediný dvojzápas plně podle pravidel basketbalu a proto je  

zařazen do sk. o 9.-10. místo bez ohledu na výsledek závěrečného kola základní části.    

Rozpis vstoupí v platnost 23.2. do té doby mohou kluby jednat o ev. změnách termínů bez 

poplatku. 

 skupina o 1. - 4    započítávají se vzájemné výsledky ze základních skupin  

kolo datum domácí hosté 

1 7.-8. 3. Válečníci Děčín BA Tygři Louny 

  Slavoj BK Litoměřice   SLUNETA Ústí n.L. 

2 21.-22. 3 Slavoj BK Litoměřice   BA Tygři Louny 

  SLUNETA Ústí n.L. Válečníci Děčín 

3 4.-5. 4 BA Tygři Louny Válečníci Děčín 

  SLUNETA Ústí n.L. Slavoj BK Litoměřice   

4 18.-19. 4 BA Tygři Louny Slavoj BK Litoměřice   

  Válečníci Děčín SLUNETA Ústí n.L. 

  skupina o 5. – 8.    započítávají se vzájemné výsledky ze základních skupin  

kolo datum domácí hosté 

1 7.-8. 3. TJ Slovan Varnsdorf B4 

  BA LYNX Liberec BK Teplice 

2 21.-22. 3 BA LYNX Liberec B4 

  BK Teplice TJ Slovan Varnsdorf 

3 4.-5. 4 B4 TJ Slovan Varnsdorf 



  BK Teplice BA LYNX Liberec 

4 18.-19. 4 B4 BA LYNX Liberec  

  TJ Slovan Varnsdorf BK Teplice 

  skupina o 9.-10. místo 

1 21.-22. 3 Kondoři Liberec B5 

2 4.-5. 4 B5 Kondoři Liberec 
 

 

    OS minižáci U12 

18.1.2020 byla zahájena finálová část ve skupinách o 1. - 4 . a 5. – 7. místo.  
 

   NRL kadetky U17 

STK potvrzuje uhrazení pokuty uložené ve zpravodaji č. 3. - BaK Plzeň a BK Mariánské Lázně.  
 

    NRL žákyně U15 

udělené pokuty: 

15918 a 15920 BK Teplice -- družstvo vedla trenérka neuvedená na soupisce …..…... 100,- 
 

     OS minižákyně U13   

STKY 23 SLUNETA Ústí n.L. – TCH trenér Čech ……………………………………. 200,- 

STKY 24 SLUNETA Ústí n.L. – TCH trenér Čech ……………………………………. 200,- 
 

   OS minižákyně U12  

V termínu 16.2. skončí základní část a soutěž pokračuje finálovou částí o 1. – 3. a 4.-6. místo, 

kdy do skupiny o 1.-3. místo postupují týmy, které odehrály základní část bez udělených 

výjimek. Herní systém – turnaje, výsledky ze základní části se nezapočítávají. Pořadatel 

tučně.   Rozpis vstoupí v platnost 16.2. do té doby mohou kluby jednat o ev. změnách termínů 

bez poplatku. 

                  1.-3.                  4.-6. 

1 29.2.-1.3. TJ Slovan Litoměřice TJ Lokomotiva Liberec I 

  SLUNETA Ústí n.L BK Česká Lípa 

  BK Levhartice Chomutov ASK Lovosice 
 

2 14.-15.3. BK Levhartice Chomutov BK Česká Lípa 

  TJ Slovan Litoměřice TJ Lokomotiva Liberec I 

  SLUNETA Ústí n.L ASK Lovosice 
 

3 28.-29.3. SLUNETA Ústí n.L ASK Lovosice 

  TJ Slovan Litoměřice BK Česká Lípa 

  BK Levhartice Chomutov TJ Lokomotiva Liberec I 
 

   Nejmladší minižactvo U11 

Vzhledem k jarním prázdninám, obsazeným halám a rýmičkám se v přípravné soutěži 

uskuteční pouze turnaj v Liberci (LYNX, BK Teplice, Baník Most) a dvojzápas v Teplicích 

(BK Teplice, Válečníci Děčín B) – viz. webové stránky. 

udělené pokuty: 

50/52 BK Teplice - družstvo vedl trenér neuvedený na soupisce ..………...........….……. 50,- 
 

   Přípravky U10 
V lednu se uskutečnily další dvě akce Severočeského minicupu (Lovosice, Chomutov). Se 
zájmem o pořadatelství či účast na dalších akcích SM adresujte na člena STK Jana Kouta 
kout@bkdecin.cz a 608 522 882, který je organizací SM pověřen.  

    Ústí n.L.   2.2.2020                                              Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 

mailto:kout@bkdecin.cz

